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STIAMO SCRIVENDO UNA FAVOLA
2^ EDIZIONE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - CAGLIARI

300 piani Esordienti Maschili B - RISULTATI 23/12 - 18:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 52.34

2 701 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.72

3 468 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 55.98

4 692 PODDA Cristian 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 57.21

5 479 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.56

6 588 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.74

7 604 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 59.44

8 632 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:00.17

9 703 ANARDU Federico 2010 EM CA265 ATLETICA ARBUS 1:02.32

10 684 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:02.52

11 598 CAU Daniele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 1:05.51

12 680 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:12.10

13 686 PERRA Gabriele 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:18.93

14 679 MIGHELA Gioele 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:20.71

15 698 NARDUCCI Dennis 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:23.23

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 584 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.11

2 565 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.93

3 497 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

4 674 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.88

5 499 PERRA Samuele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.71

6 644 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.11

7 630 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.37

8 489 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.39

9 555 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:01.44

10 596 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.46

11 591 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.98

12 653 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.49

13 560 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:07.11

14 570 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:09.04

15 690 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1:09.34

 618 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 52.34

2 701 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.72

3 584 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.11

4 565 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.93

5 468 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 55.98

6 692 PODDA Cristian 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 57.21

7 497 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

8 479 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.56

9 588 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.74

10 674 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.88

11 604 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 59.44

12 499 PERRA Samuele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.71

13 632 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:00.17

14 644 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.11

15 630 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.37

16 489 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.39

17 555 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:01.44

18 596 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.46

19 591 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.98

20 703 ANARDU Federico 2010 EM CA265 ATLETICA ARBUS 1:02.32

21 684 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:02.52

22 653 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.49

23 598 CAU Daniele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 1:05.51

24 560 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:07.11

25 570 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:09.04
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26 690 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1:09.34

27 680 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:12.10

28 686 PERRA Gabriele 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:18.93

29 679 MIGHELA Gioele 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:20.71

30 698 NARDUCCI Dennis 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:23.23

 618 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


